АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от с.

г. Армавир
№

Об определении ответственными

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (далее -  Закон № 224-ФЗ) и Федерального закона
от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (далее -
Закон № 115-ФЗ):

1. Определить, что:
1) органом администрации муниципального образования город Армавир,

ответственным за осуществление полномочий в сфере муниципально-частного
партнерства, предусмотренных Законом № 224-ФЗ, является управление
экономического развития администрации муниципального образования город
Армавир, а также отраслевой орган администрации по профилю заключаемого
соглашения о муниципально-частном партнерстве;

2) органом администрации муниципального образования город Армавир,
ответственным за реализацию положений Закона № 115-ФЗ, является
управление имущественных отношений администраций муниципального
образования город Армавир, а также отраслевой орган администрации по
профилю заключаемого соглашения;

3) заместителем главы муниципального образования город Армавир,
курирующим направления инвестиционной деятельности, указанные в
подпунктах 1, 2 пункта 1 настоящего распоряжения, является заместитель
главы муниципального образования город Армавир (вопросы экономического
развития).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования город Армавир
Е.А.Кузнецову.

предприятие «Скорина* уп. Халтурт

Глава муниципального образе
город Армавир

3. Настоящее распоряжеь у со дня его подписания.

А.Ю.Харченко